
Bad

Flur

Schlafen

Kind

Wohnküche

Abstell

Balkon (50%)

Gesamt

7,23 m²

10,59 m²

14,83 m²

11,26 m²

27,33 m²

1,60 m²

2,64 m²

75,48 m²

Die Möblierung ist ein Gestaltungsvorschlag und gehört nicht zum Ausstattungsumfang. 
Für zwischenzeitliche Änderungen können wir keine Haftung übernehmen. Maßstab 1:100

Haus 10 
Wohnung 151 (FF) 
2. Obergeschoss

Fahrkorb
1.10 x 1.40 m
8 Personen

Fahrkorb
1.10 x 1.40 m
8 Personen
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Los 3

BONAVA Wohnbau GmbH
Am Nordstern 1
15517 Fürstenwalde
www.bonava.de

BONAVA Deutschland GmbH
Am Nordstern 1
15517 Fürstenwalde
www.bonava.de

BONAVA Detschland GmbH
Am Nordstern 1
15517 Fürstenwalde
www.bonava.de

Qintus Ingenierhaus GmbH & Co. KG
Max-Brauer-Allee 62-64
22765 Hamburg
www.qintus.de

Qintus Ingenierhaus GmbH & Co. KG
Max-Brauer-Allee 62-64
22765 Hamburg
www.qintus.de

Vertriebsgrundriss 2.OG, Haus 10

Nord

Index Datum Änderung Ausgegeben von

A 01.04.21 Gleichstellung FT-Werk MW

B 24.09.21 Anpassung Duschbereich barr. WE´s MW

C 14.12.21 Duschfläche auf 120 x 120cm angepasst MW

Wohnküche

Balkon

Kind

Schlafen

Flur

Bad

Abstell


