



Haus 10  
Wohnung 151 (FF)  
2. Obergeschoss

Bad	7,23 m <sup>2</sup>
Flur	10,59 m <sup>2</sup>
Schlafen	14,83 m <sup>2</sup>
Kind	11,26 m <sup>2</sup>
Wohnküche	27,33 m <sup>2</sup>
Abstell	1,60 m <sup>2</sup>
Balkon (50%)	2,64 m <sup>2</sup>
Gesamt	75,48 m <sup>2</sup>

Die Möblierung ist ein Gestaltungsvorschlag und gehört nicht zum Ausstattungsumfang.  
Für zwischenzeitliche Änderungen können wir keine Haftung übernehmen.

100 cm 100 cm

Maßstab 1:100

